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Tigre, 28 de septiembre de 2024
BOLETIN N° 2
Presidentes de

Instituciones afiliadas a la FEDERACION ARGENTINA DE CANOAS
S / D

De nuestra consideracion:

Continuando con la invitacidn a participar del Campeonato Argentino de Velocidad para categorias Cadetes,
Junior, Senior, Mdster y Paracanotaje y Selectivo Nacional 2024 para categorias Menores, Cadetes, Junior, Senior,
Master y Paracanotaje.

e Organiza: Federacion Argentina de Canoas

e Fiscaliza: Federacion Argentina de Canoas

e Fecha:716,17,18,19y 20 de octubre de 2024

e Lugar: Club Nautico Villa Constitucion. https://maps.app.goo.gl/bUVhpaYebG5JzVvN7

INSCRIPCIONES

Tenemos el agrado de contarles que cada inscripcién dara una posibilidad para el sorteo de un bote K1 ELADIUS
gue se hara entrega en la competencia.

Se realizaran exclusivamente en la pagina de la Federacion http://www.canotaje.org.ar/sistemaonline/index.php
en el sistema de inscripcién On Line.

Cierre: sabado 5 de octubre a las 23:59. Luego del cierre habra un periodo de 3 dias en donde se podra reabrir la
inscripcion, siempre y cuando haya de por medio algin pedido en particular, en estos casos la inscripcidén pasara a
valer un 50% mas. Pasado estos 3 dias quedardn cerradas definitivamente las inscripciones.

Valor: El monto de inscripcion serd de $40.000.- para las categorias de cadetes en adelante y $20.000.- para las
categorias menores Y la fecha limite de pago es el 10/10/2024.

Esta debera ser abonada por transferencia o depdsito bancario a la cuenta de la Federacion Argentina de
Canoas.

Banco Galicia sucursal San Fernando
CBU 00701811-20000000570860.

Una vez realizado el pago deben enviar los comprobantes a tesoreria@canotaje.org.ar


http://www.canotaje.org.ar/
mailto:secretaria@canotaje.org.ar
https://maps.app.goo.gl/bUVhpaYebG5JzVvN7
http://www.canotaje.org.ar/sistemaonline/index.php

A todas las Instituciones: verificar en el sistema el estado de cuotas y matriculas. Asi como enviar escaneadas (a
tesoreria mail: administracion@canotaje.org.ar) las planillas médicas de cada palista que participe del préximo
Campeonato Argentino.

Serd obligatorio declarar un arbitro o colaborador en la 1° reunidn del sabado 12 de Octubre 19:00 hs, la cual se
realizard por Meet https://meet.google.com/dij-mdzv-jvx . Si un club no presentara arbitro o colaborador debera
pagar el canon correspondiente (25.000.-).

Por lo tanto, la CD de la FAC informa que sera condicion excluyente que cada Institucion:
1) Tenga sus cuotas al dia.

2) Tenga sus matriculas al dia.

3) Haya presentado la planilla médica actualizada de cada palista participante.

El Campeonato se desarrollard sometido al reglamento expuesto en nuestra pagina web
(http://canotaje.org.ar/wordpress/), Reglamento de Velocidad (2020) y Anexo | Reglamento de velocidad.

Cada institucion debera contar con la cantidad de botes necesarios para cada competencia, no se esperarad en la
linea de largada por no contar con embarcaciones suficientes.

También es indispensable contar con porta niumeros en los kayaks, no se permitirdn nimeros pegados con cinta.
Las embarcaciones deberdn contar con elementos de flotacidn, no se permitird embarcar en caso de que la
embarcacién no posea dicho elemento.

Los palistas deberan vestir la indumentaria de su club en las pruebas individuales, en las de equipoy en la
entrega de premios.

CURSO DE ARBITROS:

Tenemos el agrado de informar que en el transcurso del campeonato se desarrollaré el Curso de Arbitro Nacional,
al cual se debera inscribir previamente al mail arbitros@canotaje.org.ar donde informaran requisitos, y diagrama
de practicas. La inscripcién del mismo finaliza el mismo dia de la inscripcidn para este evento (5/10/24).

El costo del curso equivale al 50% de la cuota afiliatoria correspondiente al mes cursante (Octubre).
Logistica:

Debido a la reduccién de espacio en estacionamiento de vehiculos, predio del Club Nautico Villa Constitucién. Se
pactd con el mismo que los dias Miércoles y Jueves sera de libre acceso; y Viernes, Sdbado y Domingo solo podra
ingresar un vehiculo por delegacién. Para esto desde FAC se entregard un sticker de “VEHICULO HABILITADO” en
la reunién previa del dia Miércoles.

Comision de Velocidad


mailto:administracion@canotaje.org.ar
https://meet.google.com/dij-mdzv-jvx
http://canotaje.org.ar/wordpress/
mailto:arbitros@canotaje.org.ar

ESQUEMA DEL CRONOGRAMA SELECTIVO Y ARGENTINO DE VELOCIDAD 2024

MIERCOLES 16/10

JUEVES 17/10

VIERNES 18/10

SABADO 19/10

DOMINGO 20/10

SELECTIVO NACIONAL

SELECTIVO NACIONAL

SELECTIVO FINALES
DE 1000M

CAD/JUN/SEN
AM MEN 2000 MTS SELECTIVO
MEN/ CAD/JUN Y SEN |/CAD/JUN/SEN
VARONESY | VARONES Y CAMPEONATO CAMPEONATO NACIONAL
DAMAS 1000 MTS DAMAS 500 MTS ARGENTINO TODAS ARGENTINO TODAS JUN/SEN/ MASTER Y
PARACANOTAJE
SERIES Y SERIES Y LAS CATEGORIAS LAS CATEGORIAS VARONES Y DAMAS
SEMIFINALES SEMIFINALES SOBRE 1000MTS SOBRE 500MTS 200 MTS
SELECTIVO NACIONAL  |SELECTIVO NACIONAL
MENORES MEN/CAD/JUN/SEN
PM
CAMPEONATO CAMPEONATO CAMPEONATO
VARONES Y VARONES Y ARGENTINO TODAS ARGENTINO TODAS JARGENTINO TODAS
DAMAS 1000 MTS DAMAS 500 MTS LAS CATEGORIAS LAS CATEGORIAS  JLAS CATEGORIAS
FINALES FINALES SOBRE 1000MTS SOBRE 500MTS SOBRE 200MTS
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40
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43
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45
46
47
48
49
51
52
53

09:00
09:10
09:20
09:30
09:40
09:50
10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00
12:10
12:20
12:30
12:40
12:50
13:00
13:10
13:20
13:30
13:40
13:50
14:00
14:10
14:20
14:30
14:40
14:50
15:00
15:10
15:20
15:30
15:40
15:50
16:00
16:10
16:20
16:30
16:40

K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1

1000 MENOR
1000 MENOR
1000 MENOR
1000 MENOR
1000 MENOR
1000 MENOR
1000 MENOR
1000 MENOR
1000 MENOR
1000 MENOR

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SEN/SUB23
SEN/SUB23
SEN/SUB23
SEN/SUB23
SEN/SUB23

1000 MENOR
1000 MENOR
1000 MENOR
1000 MENOR
1000 MENOR
1000 MENOR
1000 MENOR

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS
DAMAS
DAMAS
DAMAS
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS
DAMAS
DAMAS
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS
DAMAS
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS
DAMAS
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS
DAMAS
DAMAS
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS
DAMAS
VARONES
VARONES
VARONES

SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
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16:50
17:00
17:10
17:20
17:30
17:40
17:50
18:00
18:10
18:20
18:30
18:40
18:50
19:00
19:10
19:20

K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
Ci
C1
K1
K1
K1
K1
Ci
C1

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

JUNIOR
SEN/SUB23
SEN/SUB23
SEN/SUB23
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE

DAMAS
VARONES
VARONES
DAMAS
VARONES
VARONES
DAMAS
DAMAS
VARONES
DAMAS
VARONES
VARONES
DAMAS
DAMAS
VARONES
DAMAS

SF

SF

SF

SF

FINAL B
FINAL A
FINAL B
FINAL A
FINAL A
FINAL A
FINAL B
FINAL A
FINAL B
FINAL A
FINAL A
FINAL A
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

09:00 K1
09:07 K1
09:14 K1
09:21 K1
09:28 K1
09:35 K1
09:42 K1
09:49 K1
09:56 K1
10:03 K1
10:10 K1
10:17 K1
10:24 K1
10:31 K1
10:38 K1
10:45 K1
10:52 K1
10:59 K1
11:06 K1
11:13 K1
11:20 K1
11:27 K1
11:34 K1
11:41 K1
11:48 K1
11:55 K1
12:02 K1
12:09 K1
12:16 K1
12:23 K1
12:30 K1
12:37 K1
12:44 K1
12:51 K1

13:30 K1/C1
13:50 K1
14:10 K1
14:30 K1
14:50 K1/C1
15:10 K1
15:45 K1
15:52 K1
15:59 K1
16:06 K1
16:13 C1
16:20 C1
16:27 K1
16:34 K1
16:41 K1

500 CADETE
500 CADETE
500 CADETE
500 CADETE
500 CADETE
500 CADETE
500 CADETE
500 CADETE
500 CADETE
500 CADETE
500 JUNIOR
500 JUNIOR
500 JUNIOR
500 JUNIOR
500 JUNIOR
500 JUNIOR
500 SEN/SUB 23
500 SEN/SUB23
500 SEN/SUB 23
500 SEN/SUB 23
500 SEN/SUB 23
500 CADETE
500 CADETE
500 CADETE
500 CADETE
500 CADETE
500 CADETE
500 JUNIOR
500 JUNIOR
500 JUNIOR
500 JUNIOR
500 SEN/SUB 23
500 SEN/SUB 23
500 SEN/SUB 23
RECESO
2000 MENOR
2000 MENOR
2000 MENOR
2000 MENOR
2000 MENOR
2000 MENOR
500 CADETE
500 CADETE
500 CADETE
500 CADETE
500 CADETE
500 CADETE
500 JUNIOR
500 JUNIOR
500 JUNIOR

VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS
DAMAS
DAMAS
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS
DAMAS
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS
DAMAS
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS
DAMAS
DAMAS
VARONES
VARONES
DAMAS
VARONES
VARONES
DAMAS

VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS
DAMAS
VARONES
VARONES
DAMAS
DAMAS
VARONES
DAMAS
VARONES
VARONES
DAMAS

SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF

FINAL A
FINAL B
FINAL C
FINAL D
FINAL A
FINAL B
FINAL B
FINAL A
FINAL B
FINAL A
FINAL

FINAL

FINAL B
FINAL A
FINAL B
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120
121
122
123
124
125
126
127

16:48 K1
16:55 C1
17:02 C1
17:09 K1
17:16 K1
17:23 K1
17:30 C1
17:37 C1

500 JUNIOR
500 JUNIOR
500 JUNIOR
500 SEN/SUB 23
500 SEN/SUB 23
500 SEN/SUB 23
500 SEN/SUB 23
500 SEN/SUB 23

DAMAS
VARONES
DAMAS
VARONES
VARONES
DAMAS
VARONES
DAMAS

FINAL A
FINAL A
FINAL A
FINAL B
FINAL A
FINAL A
FINAL A
FINAL A






128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

166
167
168
169
170
171
172

09:00
09:10
09:20
09:30
09:40
09:50
10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00
12:10
12:20
12:30
12:40
12:50
13:00
13:10
13:20
13:30
13:40
13:50
14:00
14:10
14:20
14:30
14:40
14:50
15:00
15:10

16:00
16:10
16:20
16:30
16:40
16:50
17:00

K2
K2
K1
K1
K1
C1
K1
K1
K1
C1
K2
K2
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K2
K1
K1
K1
K1
K2
K4
K2
K2
K2
K2
K4
K2

C2
K4
K2
K2
K4
K2
C2

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

CADETES
CADETES
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUN/SEN
SEN/SUB23
SEN/SUB23
SEN/SUB23
JUN/SEN
CADETES
CADETES
MASTER A
MASTER A
MASTER B
MASTER B
MASTER C
MASTER C
CADETES
MASTER D
MASTER D
MASTER A/B
MASTER C/D
SENIOR
SENIOR
CADETES
MASTER A
MASTER B
MASTER C
MASTER D
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
MASTER AB
MASTER CD
MASTER
CADETES
CADETES
RECESO

LIBRE
MASTER -180
SENIOR
CADETES
MASTER +180
SENIOR

LIBRE

MIXTO
MIXTO
VARONES
VARONES
DAMAS
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS
DAMAS
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
MIXTO
VARONES
VARONES
DAMAS
DAMAS
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS
VARONES
VARONES
DAMAS
VARONES
DAMAS

DAMAS
VARONES
DAMAS
MIXTO
VARONES
VARONES
VARONES

SERIE

SERIE
FINAL B
FINAL A
FINAL A
FINAL A
FINAL B
FINAL A
FINAL A
FINAL A
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SF
SERIE
SERIE
FINAL
FINAL
SERIE
SERIE
SEMIF
SF
SF
SF
SF
SF
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL

FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
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173
174
175
176
177
178
179
180
181

17:20
17:30
17:40
17:50
18:00
18:10
18:20
18:30
18:40

K2
K2
K1
K1
K4
K1
K1
K1
K4

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

RECESO

JUNIOR
CADETES
MASTER A
MASTER B
LIBRE
MASTER C
MASTER D
MASTER E
SENIOR

VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS

VARONES
VARONES
VARONES
VARONES

FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL



182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

220
221
222
223
224
225

09:00
09:08
09:16
09:24
09:32
09:40
09:48
09:56
10:04
10:12
10:20
10:28
10:36
10:44
10:52
11:00
11:08
11:16
11:24
11:32
11:40
11:48
11:56
12:04
12:12
12:20
12:28
12:36
12:44
12:52
13:00
13:08
13:16
13:24
13:32
13:40
13:48
13:56

14:30
14:38
14:46
14:54
15:02
15:10

K2
K2
K2
K2
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K2
K2
K2
K2
K1
K1
K1
K1
K2
VA
K2
K1
K1
K2
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K2
K2
K4

K4
K4
K2
KAYAK
KAYAK
K2

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

500
500
500
500
500
500

JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
MASTER A
MASTER A
MASTER B
MASTER B
MASTER C
MASTER C
MASTER D
MASTER D
SENIOR
SENIOR
CADETES
CADETES
CADETES
JUNIOR
MASTER A
MASTER B
MASTER C
MASTER D
SENIOR
VL1,VL2, VL3
CADETES
MASTER A/B
MASTER C/D
JUNIOR
MASTER A
MASTER B
MASTER C
MASTER D
MASTER E
CADETES
CADETES
SENIOR
MASTER A/B,C/D
JUNIOR

RECESO

SENIOR
SENIOR
JUNIOR
KL2, KL3
KL1,KL2,KL3,KL1(var)
SENIOR

MIXTO

MIXTO

MIXTO

MIXTO

VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
MIXTO

VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
MIXTO

DAMy VAR
DAMAS

DAMAS

DAMAS

DAMAS

VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS

VARONES

VARONES
VARONES
MIXTO
VARONES
DAMAS
DAMAS

SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SF

SF

SF

SF

SF

SF

FINAL
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SEMIF
SEMIF
SEMIF
FINAL

SERIE
SERIE
FINAL
FINAL
FINAL
F
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226
227
228
229
230
231

232
233
234
235
236

237
238
239

15:18
15:26
15:34
15:42
15:50
15:58

16:30
16:38
16:46
16:54
17:02

17:30
17:38
18:00

K4
K2
K2
C2
K4
K2

K4
K2
K2
K4
Cc2

K2
K4
K4

500
500
500
500
500
500

500
500
500
500
500

500
500
500

CADETES
MASTER AB
MASTER CD
LIBRE
SENIOR
JUNIOR

RECESO

LIBRE
SENIOR
CADETES
MASTER -180
LIBRE
RECESO

SENIOR
MASTER + 180
SENIOR

VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES

DAMAS
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS

MIXTO
VARONES
VARONES
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240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286

09:00
09:05
09:10
09:15
09:20
09:25
09:30
09:35
09:40
09:45
09:50
09:55
10:00
10:05
10:10
10:15
10:20
10:25
10:30
10:35
10:40
10:45
10:50
10:55
11:00
11:05
11:10
11:15
11:20
11:25
11:30
11:35
11:40
11:45
11:50
11:55
12:00
12:05
12:10
12:15
12:20
12:25
12:30
12:35
12:40
12:45
12:50

K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
VA
Cc1
Cc1
K1
K1
Cc1
Cc1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
KAYAK

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

SENIOR/SUB23
SENIOR/SUB23
SENIOR/SUB23
SENIOR/SUB23
SENIOR/SUB23
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
MASTER A
MASTER A
MASTER B
MASTER B
MASTER C
MASTER C
MASTER D
MASTER D
SENIOR/SUB23
SENIOR/SUB23
SENIOR/SUB23
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
MASTER A
MASTER B
MASTER C
MASTER D
VL1,VL2,VL3
SENIOR/SUB23
SENIOR/SUB23
SENIOR/SUB23
SENIOR/SUB23
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
MASTER A
MASTER B
MASTER C
MASTER D
MASTER E
MASTER A/B
MASTER C/D
KL2, KL3

VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS

DAMAS

VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS

DAMAS

VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS

VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS

VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
DAMy VAR
VARONES
DAMAS

VARONES
DAMAS

VARONES
DAMAS

VARONES
DAMAS

VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS

DAMAS

VARONES

SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SERIE
SF

SF

SF

SF

SF

SF

SF

SF

SF

SF

SF

FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
FINAL
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287

288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299

300
301

302
303
304
305
306

307
308

12:55

14:00
14:05
14:10
14:15
14:20
14:25
14:30
14:35
14:40
14:45
14:50
14:55

15:10
15:15

15:40
15:45
15:50
16:05
16:10

16:35
16:40

KAYAK

K2
K2
K4
K2
K2
C2
K2
K4
K4
K2
K2
K4

K4
Cc2

K2
K4
C2
K4
K2

K2
K4

200

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

200
200

200
200
200
200
200

200
200

KL1,KL2,KL3,KL1(var) DAMAS

RECESO

SENIOR
SENIOR
JUNIOR
MASTER A/B
MASTER C/D
LIBRE
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
MASTER A/B, C/D
SENIOR
MASTER -180
RECESO
SENIOR
LIBRE
RECESO

SENIOR

LIBRE

LIBRE
MASTER +180
SENIOR

RECESO

JUNIOR
SENIOR

VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
VARONES
DAMAS

VARONES
VARONES
DAMAS

DAMAS

VARONES

VARONES
DAMAS

VARONES
DAMAS
MIXTA
VARONES
VARONES

VARONES
VARONES

FINAL

SERIE
SERIE









